PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL 06/2024, DE 14 DE MARÇO DE 2024

AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS – ACE

AVISO Nº 08 – ALTERAÇÃO DE CRONOGRAMA, LISTA DE CLASSIFICAÇÃO E
CONVOCAÇÃO PARA O CURSO INTRODUTÓRIO

A comissão de processo seletivo simplificado, do Edital 06/2024, publicado em 14 de
março de 2024, no uso das suas atribuições legais, torna pública a lista de chamamento
para participação do curso introdutório  para a contratação de Agente  de Combate às
Endemias - ACE, conforme a seguir:

Dia 15/04/2024, participação de todos os candidatos. (levar documento de identificação)

Local: Auditório do INSS - Av. Inconfidência, 778 - Mal. Rondon, Canoas

Horário: das 08:00 às 17:00 horas

Dias 16, 17 e 18/04/2024 Dispersão da Turma 1, conforme anexo I.

Local: Será informado no dia 15/04/2024

Horário: das 08:00 às 17:00 horas

Dias 19, 22 e 23/04/2024 Dispersão da Turma 2, Conforme anexo II.

Local: Será informado no dia 15/04/2024

Horário: das 08:00 às 17:00 horas

Dia 24/04/2024, participação de todos os candidatos.

Local: Auditório do INSS - Av. Inconfidência, 778 - Mal. Rondon, Canoas

Horário: das 08:00 às 17:00 horas

Listagem de classificação:

Nome Completo Total pontuação Classificação
Adriana Sroka Ribeiro 140 1
Adriano meiser 15,5 27
Adrielle Marinho 0 125
Aldeni Vieira Guimarães Roballo 0 35
Alessandra Machado de Souza 0 75
Alex Eduardo dos Santos 0 40
Aline Silva da Silva 20 20
Aline Vanessa Araujo 0 103

ANO 2024 - Edição 3282 - Data 12/04/2024 - Página 16 / 24

Amanda Dornelles Lemes 0 138
Amanda Nascimento Velasco da Silva 0 126
Amaniú Rosa Fetter 0 63
Ana Paula da Silva Nunes 0 55
Ana Paula Tyszsczuk Lopes 0 84
Andresa Freiberger 0 69
Andressa Ayako Sada da Silva 0 123
Arnaldo Da Silva Correa 30 10
Arthur Rodrigues Neto 0 52
Bárbara Mandagará da Silva 0 137
Bianca Dorneles de souza 0 118
Brenda dos santos Bohm 0 159
Brian Redman Sheakispeare e Silva de Oliveira 0 51
Bruno Giordano Silva de Oliveira 0 104
Bruno Ribeiro Cardoso 0 121
Carla Soares Hennemann 20 18
Carlos Alberto Dorneles Pires 0 49
Caroline Oliveira dos Santos 0 134
Cátia Luiza Endres Moysés 0 38
Chaiane de Vargas Cardoso 0 101
Claudete de Mattos Prestes 0 41
Cristiane da Rosa Antunes 0 65
Cristiane da Rosa Gomes 0 83
Daniela Abreu da Cunha Santos Ferreira 10 30
Daniela Chagas Schmidt 120 4
Darlan Alves da Silva 0 145
Débora Janice Neiland Rassweiler 0 89
Debora Maximo Moreira 0 74
Denise Teresinha de Souza 0 50
Dilson Nei Centeno Vieira 0 106
Djone gonçalves dos santos 0 64
Eder Ribeiro da Silva 17,5 26
Eduarda Menezes Fernandes 0 139
Eliane Pooch Fernandes 0 72
Emerson de Oliveira fontes 0 132
Fabiana Muller 0 86
Fabiano dos Santos Machado 0 109
Fabiano Silva de Oliveira 0 68
Fátima Beloni de Melo Renê 0 39
Felipe Lima De Camillis 0 153
Fernanda de Lima 20 22
Franciele Votri de Oliveira 0 113

ANO 2024 - Edição 3282 - Data 12/04/2024 - Página 17 / 24

Gabriel Schmidt Lima 0 152
Gabriela Sanguanini da Silva 44 6
Gabriele weren muller 0 140
Gabrieli Brites Lemes 0 144
Gabriely Acosta dos Santos 0 151
Gelson Adriano de Moraes Kasper 0 37
Gisele Machado Silveira 0 107
Gisiane Feldmann Mello 0 91
Glaucia Rosaura dos Santos 0 62
Guilherme Caravaca da Boit 0 136
Guilherme roese Malaquias 0 148
Guilherme Silveira de Araújo 0 115
Jaqueline Oliveira de Azevedo 20 15
jessica machado model 0 112
Joelma Printes Ferreira 0 59
José Ademir Schabarum 30 11
José Francisco Flores 0 70
Jose Rene Bucco 0 33
Joselaine Quintana Vieira 30 9
josiane de oliveira Lima 20 19
JosianeEllen de Oliveira 0 95
Júlia Gabriela de Freitas da silva 0 156
Juliano Miguel Costa de Almeida 0 116
Karina Maria Aguirre 0 97
Kátia Denise Vaz Silva Cecatto 3 32
Katiussa Santos de Vargas 0 73
Keli Aline Frohlich das Chagas 0 105
Lara genssler da Silva 20 23
Laura Lair Patzer 37 8
Leonardo Schulz Timm Carneiro 0 117
Leonardo Veber Rattay 0 108
Lilian Costa Guterres 0 88
Liliane de Souza Pereira 0 66
Lucas Barcelos Correa 0 128
Lucas Weite dos Santos 0 150
Luciano Costa Pinto 126 2
Luciene Câmara 0 114
Ludimila de Oliveira Martins 0 146
Luiz Felipe Cavalheiro de Melo 0 127
Marcelo Rodrigues Machado 0 124
Maria de Lurdes Alves Teixeira 0 47
Maria Eduarda Rodrigues Da Silva Camargo 0 141

ANO 2024 - Edição 3282 - Data 12/04/2024 - Página 18 / 24

Maria Graziela Tavares Quadrado 0 111
Maria Nirlei Machado Dias 0 42
Mariana Roselaine schaefffer 0 82
Marilia Daniela Santos Machado 0 79
Marlei Pereira Dias 0 46
Marlete da Silva 0 61
Marta Helena Maxwell cortes 0 34
Marta Juliana Hinz 0 76
Marta Julieta Xavier Martins 28 14
Mateus Prado Rodrigues 30 13
Mateus Santana Feijoo 0 122
Michel Douglas Maximo Neves Johansson 20 21
Milena Fabiane de Quadros Jost 0 154
Mônica Jaqueline Amaral Soares 0 45
Natachi Carpin Silva 0 99
natalia lisboa muller 0 133
Nicollas Moura da Silva 0 130
Ohrana Maciel Alves 0 143
Pamela da Silva Peres 0 135
Pamela Hermenegildo Bom 30 12
Pâmela Santos dos Santos 0 129
Patricia Martins Ferreira 0 119
Paula Fernanda da Silva dos Santos 0 92
Paulo Henrique Ribeiro Gross 20 25
Pedro Trindade Brum 20 24
Priscila Azevedo da Silva 0 98
Priscila gonçalves falk 0 94
Priscila Pereira de souza 0 102
Quelen santos viegas 0 90
Quize Santos da Silva 0 71
Rafael Menguer Bykowski dos Santos 0 149
Rafaela fonseca Rodrigues 0 131
Raissa da Silva Mello 0 160
Rickson Fagundes Vasconcellos 0 158
Ronaldo Coradini Machado 20 16
Ronaldo de melo oliveira 0 53
Rosa Adriana da Silva Furtado 38 7
Rosália da Silva Andrade 0 80
Rosane de Barros Oliveira 0 93
roselaine rodrigues 0 44
Saimon Barbosa Hack 0 81
Sandra Kober 10 28

ANO 2024 - Edição 3282 - Data 12/04/2024 - Página 19 / 24

Selma de Lourdes chiavagatti flores 0 58
Silvia leticia stadtlober 0 57
Simone Kutti Dos Santos de Mello 0 87
Solon Ferreira Júnior 0 48
Suédi Correa Pascoal 0 100
Suelen Dias Lima 0 78
Tainah Soares Granato 0 110
Tânia Marli Moreira Macedo 20 17
Tanise Hainate de Oliveira Cunha Ferreira 0 77
Tatiane Kraemer da Silva 0 60
Thais Cardoso Machado 10 29
Thaisa Serafim de Souza 10 31
Thiago Trindade Trindade 0 85
Vanderleia fabiana medeiroz queiroz 0 67
Vanessa Pacheco Maciel 120 3
Vania Schaucoski 48 5
Vilsia Dias dos Santos 0 54
Vitor Hugo Pereira de Souza Filho 0 155
Vitor Vinnícius Costa Soares 0 147
Vitória Ramos da Silva Cardoso 0 120
Vitoria Scharon Rocha Lopes 0 142
Wesley Araujo Escarcel 0 157
Wesley Pinto dos Santos 0 96
Zeferino Muller Leal 0 36
Zenaide Maria da Costa 0 43
Zenilda Silva Machado 0 56

ANO 2024 - Edição 3282 - Data 12/04/2024 - Página 20 / 24

Anexo I – Turma 1

Nome Completo
Adriana Sroka Ribeiro
Adriano meiser
Adrielle Marinho
Aldeni Vieira Guimarães Roballo
Alessandra Machado de Souza
Alex Eduardo dos Santos
Aline Silva da Silva
Aline Vanessa Araujo
Amanda Dornelles Lemes
Amanda Nascimento Velasco da Silva
Amaniú Rosa Fetter
Ana Paula da Silva Nunes
Ana Paula Tyszsczuk Lopes
Andresa Freiberger
Andressa Ayako Sada da Silva
Arnaldo Da Silva Correa
Arthur Rodrigues Neto
Bárbara Mandagará da Silva
Bianca Dorneles de souza
Brenda dos santos Bohm
Brian Redman Sheakispeare e Silva de Oliveira
Bruno Giordano Silva de Oliveira
Bruno Ribeiro Cardoso
Carla Soares Hennemann
Carlos Alberto Dorneles Pires
Caroline Oliveira dos Santos
Cátia Luiza Endres Moysés
Chaiane de Vargas Cardoso
Claudete de Mattos Prestes
Cristiane da Rosa Antunes
Cristiane da Rosa Gomes
Daniela Abreu da Cunha Santos Ferreira
Daniela Chagas Schmidt
Darlan Alves da Silva
Débora Janice Neiland Rassweiler
Debora Maximo Moreira
Denise Teresinha de Souza
Dilson Nei Centeno Vieira
Djone gonçalves dos santos
Eder Ribeiro da Silva
Eduarda Menezes Fernandes
Eliane Pooch Fernandes
Emerson de Oliveira fontes
Fabiana Muller
Fabiano dos Santos Machado
Fabiano Silva de Oliveira

ANO 2024 - Edição 3282 - Data 12/04/2024 - Página 21 / 24

Fátima Beloni de Melo Renê
Felipe Lima De Camillis
Fernanda de Lima
Franciele Votri de Oliveira
Gabriel Schmidt Lima
Gabriela Sanguanini da Silva
Gabriele weren muller
Gabrieli Brites Lemes
Gabriely Acosta dos Santos
Gelson Adriano de Moraes Kasper
Gisele Machado Silveira
Gisiane Feldmann Mello
Glaucia Rosaura dos Santos
Guilherme Caravaca da Boit
Guilherme roese Malaquias
Guilherme Silveira de Araújo
Jaqueline Oliveira de Azevedo
jessica machado model
Joelma Printes Ferreira
José Ademir Schabarum
José Francisco Flores
Jose Rene Bucco
Joselaine Quintana Vieira
josiane de oliveira Lima
JosianeEllen de Oliveira
Júlia Gabriela de Freitas da silva
Juliano Miguel Costa de Almeida
Karina Maria Aguirre
Kátia Denise Vaz Silva Cecatto
Katiussa Santos de Vargas
Keli Aline Frohlich das Chagas
Lara genssler da Silva
Laura Lair Patzer
Leonardo Schulz Timm Carneiro

ANO 2024 - Edição 3282 - Data 12/04/2024 - Página 22 / 24

Anexo II – Turma 2

Nome Completo
Leonardo Veber Rattay
Lilian Costa Guterres
Liliane de Souza Pereira
Lucas Barcelos Correa
Lucas Weite dos Santos
Luciano Costa Pinto
Luciene Câmara
Ludimila de Oliveira Martins
Luiz Felipe Cavalheiro de Melo
Marcelo Rodrigues Machado
Maria de Lurdes Alves Teixeira
Maria Eduarda Rodrigues Da Silva Camargo
Maria Graziela Tavares Quadrado
Maria Nirlei Machado Dias
Mariana Roselaine schaefffer
Marilia Daniela Santos Machado
Marlei Pereira Dias
Marlete da Silva
Marta Helena Maxwell cortes
Marta Juliana Hinz
Marta Julieta Xavier Martins
Mateus Prado Rodrigues
Mateus Santana Feijoo
Michel Douglas Maximo Neves Johansson
Milena Fabiane de Quadros Jost
Mônica Jaqueline Amaral Soares
Natachi Carpin Silva
natalia lisboa muller
Nicollas Moura da Silva
Ohrana Maciel Alves
Pamela da Silva Peres
Pamela Hermenegildo Bom
Pâmela Santos dos Santos
Patricia Martins Ferreira
Paula Fernanda da Silva dos Santos
Paulo Henrique Ribeiro Gross
Pedro Trindade Brum
Priscila Azevedo da Silva
Priscila gonçalves falk
Priscila Pereira de souza
Quelen santos viegas
Quize Santos da Silva
Rafael Menguer Bykowski dos Santos
Rafaela fonseca Rodrigues
Raissa da Silva Mello
Rickson Fagundes Vasconcellos

ANO 2024 - Edição 3282 - Data 12/04/2024 - Página 23 / 24

Ronaldo Coradini Machado
Ronaldo de melo oliveira
Rosa Adriana da Silva Furtado
Rosália da Silva Andrade
Rosane de Barros Oliveira
roselaine rodrigues
Saimon Barbosa Hack
Sandra Kober
Selma de Lourdes chiavagatti flores
Silvia leticia stadtlober
Simone Kutti Dos Santos de Mello
Solon Ferreira Júnior
Suédi Correa Pascoal
Suelen Dias Lima
Tainah Soares Granato
Tânia Marli Moreira Macedo
Tanise Hainate de Oliveira Cunha Ferreira
Tatiane Kraemer da Silva
Thais Cardoso Machado
Thaisa Serafim de Souza
Thiago Trindade Trindade
Vanderleia fabiana medeiroz queiroz
Vanessa Pacheco Maciel
Vania Schaucoski
Vilsia Dias dos Santos
Vitor Hugo Pereira de Souza Filho
Vitor Vinnícius Costa Soares
Vitória Ramos da Silva Cardoso
Vitoria Scharon Rocha Lopes
Wesley Araujo Escarcel
Wesley Pinto dos Santos
Zeferino Muller Leal
Zenaide Maria da Costa
Zenilda Silva Machado

Canoas, 12 de abril de 2024.

_______________________________________
Karim Sabrina Correa Wilbert – Enfermeira

____________________________________________
Marilise Sganderla – Analista de Recursos Humanos

________________________________________
Marina Nogueira de Almeida - Advogada

ANO 2024 - Edição 3282 - Data 12/04/2024 - Página 24 / 24